■ چگونه سرمایه‌داران بانک فراهم گردید و سهامداران آن چه کسانی هستند؟

■ احمد ادريس. "مدیر بنک بنگلادیش الاسلامی: البنوک الربویة تخشی البنک الاسلامی". العالم.

۰۵۶ (۰۹ مارس ۱۹۸۵ = ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۰۵ هجری)، ۰۵۸.

— سرمایه‌بانک توسط تعدادی از اصحاب و مؤسسه‌های اسلامی بنگلادش و غیر بنگلادش تأمین شده است. در حدود ۱۱ مؤسسه و بانکو هیئت اسلامی از کشورهای اسلامی گوناگون علاوه بر دو نفر از مسلمانان کشورهای مسلمان جهان همراه با چهار مؤسسه اسلامی و ۱۸ نفر از مسلمانان بنگلادش، سهامداران این بانک می‌باشند.